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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, 
претседателот на Република Македонија и претседателот на Собранието на Република 
Македонија издаваат

УКАЗ ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО 
НА ЗАКОНОТ ЗА ГАРАНЦИЈА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ОБВРСКИТЕ 

ПО ДОГОВОРОТ ЗА ЗАЕМ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТОТ ХЕ БОШКОВ 
МОСТ КОЈ ЌЕ СЕ СКЛУЧИ МЕЃУ ЕВРОПСКАТА БАНКА  ЗА  ОБНОВА И 

РАЗВОЈ И АД ЕЛЕМ

Се прогласува Законот за престанување на важењето на Законот за гаранција на 
Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на проектот ХЕ 
Бошков мост кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и АД ЕЛЕМ,

што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 24 
октомври 2018 година.

 
Бр. 08-6104/1  Претседател

24 октомври 2018 година на Република Македонија,
Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р.

                               
Претседател

на Собранието на Република
Македонија,

м-р Талат Џафери, с.р.

ЗАКОН ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО НА ЗАКОНОТ ЗА ГАРАНЦИЈА НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ОБВРСКИТЕ ПО ДОГОВОРОТ ЗА ЗАЕМ ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТОТ ХЕ БОШКОВ МОСТ КОЈ ЌЕ СЕ СКЛУЧИ 

МЕЃУ ЕВРОПСКАТА БАНКА ЗА ОБНОВА И РАЗВОЈ И АД ЕЛЕМ

Член 1
Со овој закон престанува да важи Законот за гаранција на Република Македонија на 

обврските по Договорот за заем за финансирање на проектот ХЕ Бошков мост кој ќе се 
склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и АД ЕЛЕМ („Службен весник на 
Република Македонија“ број 134/11).

Член 2
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Македонија“.
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